jurídica de direito privado, com sede na cidade de Valentim Gentil, Rua 
Gustavo Pantaleão de Lima, n.º 2-20, Centro, CNPJ 21.997.992/0001-43 
OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSO-
RIA E CONSULTORIA ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE 
APLICADA AO SETOR PÚBLICO PARA ESTA MUNICIPALIDADE. 
R$ 96.848,93 (noventa e seis mil, oitocentos e quarenta e oito reais e 
noventa e três centavos) 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
AUTORIZAÇÃO: Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito 
Municipal.  
DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro de 2026. 
VIGÊNCIA: 01 de fevereiro de 2026 à 31 de janeiro de 2027. 
Macedônia, 27 de janeiro de 2026.